乐山职业技术学院
电气设备年检招标公告
（第二次）
本着“公平”、“公开”、“公正”的原则，经学院招标办研究决定，对电气设备年检进行公开招标，有关事宜公告如下：
1、 项目名称及：电气设备年检
2、 项目编号：LSZYGK 【2015】50号（第二次）
三、资质要求：企业营业执照经营范围应有电力工程施工、送变电工程专业承包等相关内容。具有送变电三级（含三级）以上资质；承装（修、试）电力设施许可证三级（含三级）以上资质，具有省级以上（住房和城乡建设）部门颁发的安全生产许可证。担任本项目的项目经理具有贰级及以上资质证书，技术负责人具有中级及以上职称。报名时应提交企业营业执照、组织机构代码证、法人授权书、委托代理人身份证等材料原件及复印件（盖鲜章）以供审查。
四、工程款结算及支付方式
项目完成，验收合格后支付年检费用。
五、报名及现场勘察时间
请于2015年7月29日-8月1日，上午9：00—11：30，下午2：30—4：00，持相关资质要求材料原件及复印件（加盖鲜章）到学院招标办（后勤处）报名并领取工程量清单。8月2日上午10:00进行现场勘察。
六、评标办法

采用最低评标价法，即经评审符合招标项目要求且报价最低原则确定中标人。
七、开标时间

参与单位需制定标书一式三份，加盖公章、密封，于2015年8月4日上午9：30到学院三楼会议室开标。
八、联系人及电话

曾老师　李老师   0833-2272224
学院招标办（后勤处）

                               二O一五年七月二十九日